

*UAW ApS
Vejlevej 86 A 1
7323 Give*

CVR-nr: 34 70 67 00

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2016

Niels Kristian Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UAW ApS Vejlevej 86 A 1 7323 Give
	CVR-nr.: 34 70 67 00 Hjemsted: Vejle
Direktion	Niels Kristian Mikkelsen
Pengeinstitut	Handelsbanken Nørregade 8 7200 Grindsted
Revisor	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund
Væsentligste aktivitet	Eje anparter

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje anparter

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet får i regnskabsåret et negativt resultat med t.kr -29. Resultatet er ikke tilfredsstillende
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Andre driftsindtægter	119.520	120.000
Andre eksterne omkostninger.....	134.911-	61.535-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	9.871-	9.871-
Andre driftsomkostninger	0	68.059-
DRIFTSRESULTAT	25.262-	19.465-
Andre finansielle omkostninger	1.855-	9.087-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	27.117-	28.552-
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	27.117-	28.552-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	27.117-	28.552-
DISPONERET I ALT	27.117-	28.552-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Produktionsanlæg og maskiner	29.615	39.486
Materielle anlægsaktiver	29.615	39.486
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	121.750	121.750
Finansielle anlægsaktiver	121.750	121.750
ANLÆGSAKTIVER	151.365	161.236
Debitorer.....	69.020	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.834	51.834
Andre tilgodehavender	70.000	0
Tilgodehavender	190.854	51.834
Likvide beholdninger	81	644
OMSÆTNINGSAKTIVER	190.935	52.478
AKTIVER	342.300	213.714

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	122.817-	95.699-
2 EGENKAPITAL	42.817-	15.699-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.405	58.073
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	195.712	171.340
Kortfristede gældsforpligtelser	385.117	229.413
GÆLDSFORPLIGTELSE	385.117	229.413
PASSIVER	342.300	213.714
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	121.750	121.750
Kostpris 31. december 2015	121.750	121.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	121.750	121.750

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Virksomhed	Egenkapital	Ejerandel	Årets resultat	Bogført værdi
PGS Ukraine LTD	x	99%	x	121.750

x) Årsrapport ikke modtaget

2 Egenkapital	Forslag til Resultatdisponering		Ultimo
	Primo		
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	95.700-	27.117-	122.817-
	15.700-	27.117-	42.817-

3 Eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Kristian Mikkelsen

direktør

På vegne af: UAW ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-237108543523

IP: 62.198.202.163

20-06-2016 kl. 07:18:24 UTC

NEM ID 

Jens Elkjær-Larsen

registreret revisor

På vegne af: JL Revisorer ApS

Serienummer: CVR:31332699-RID:1208846816832

IP: 37.128.216.203

20-06-2016 kl. 09:16:51 UTC

NEM ID 

Niels Kristian Mikkelsen

dirigent

På vegne af: UAW ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-237108543523

IP: 62.198.202.163

20-06-2016 kl. 09:49:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UB3BU-EI2UV-NITQ1-AANIW-SX5LM-STO0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>